Va
lve
s /
 Va
lve
s /
 Va
lvo

MICROVALVES
MICROVALVOLE
ORDERING CODE / CODIFICATION / CHIAVE DI CODIFICA
V M 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1
AIR PORTS / ATTACHE / ATTACCHI
1= M5
6= Tube 4mm / Tube 4 mm / Tubo 4 mm
FUNCTION / FUNCTION / FUNZIONE
3= 3/2
5= 5/2
6= 5/3
FUNCTION / FUNCTION / FUNZIONE
0= 3/2 - 5/2
2= Open centers / Centres ouverts / Centri aperti
3= Pressure centers / Centre pression / Centri n pressione
FUNCTION / FUNCTION / FUNZIONE
1= NO normally open / NO normalement ouvert / NA normalmente aperto
2= NC normally closed / NF normalement fermé / NC normalmente chiuso
VERSION / VERSION / VERSIONE
01
Button
Impulsion
Pulsante
15 5
10
.827
.5
8.
3
10
.1
30
ø4.5
15
30
5
14
10
.827
.5
8.
3
10
.1 ø4.5
15 5
10
.827
.5
8.
3
10
.1
30
ø4.5
15
30
5
14
10
.827
.5
8.
3
10
.1 ø4.5
02
Adaptor
Adaptateur
Adattatore
10
.1
15 4.
5